
Zálohový list č. 24753687

Zálohový list (není daňovým dokladem)

 

Dodavatel: Odběratel

Endora.cz
Webglobe, s.r.o.
Pobřežní 620/3
186 00 Praha 8 IČ: 26159708
DIČ: CZ26159708

E-mail: fakturace@endora.cz 

Platba: 
Číslo účtu: 2800121491 / 2010 
Majitel účtu: Webglobe, s.r.o. 
IBAN CZ3820100000002800121491
BIC kód/SWIFT FIOBCZPPXXX
Adresa: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1

IČO: 
DIČ:

Zaplatit převodem na
účet
Webglobe,, s.r.o.
Částku: 356,95 Kč
Na účet: 2800121491 / 2010
Variabilní symbol: 24753687
Datum vystaveni: 27.04. 2024
Splatnost je 14 dní od vystavení

hostingové služby k doméně grygarpavel.cz

Položka Cena
 Prodloužení domény grygarpavel.cz od 28.05.2024 do 27.05.2025 (197,00|98,00) 295,00 Kč
 Celkem cena bez DPH 295,00 Kč
 Cena celkem s DPH 356,95 Kč

Informace:
Zálohový list byl vystaven automaticky na základě Vámi poskytnutých údaju. Faktura Vám bude zaslána ihned po zaplacení celé částky. REGISTRACE, převod a
prodloužení domény jsou provedeny až po uhrazení tohoto zálohového listu a vystavení daňového dokladu (faktury).

Při platbě prosím zadávejte VARIABILNÍ SYMBOL, aby mohla být systémem identifikována! Děkujeme.


	Endora.cz
	Zaplatit převodem na účet
	hostingové služby k doméně grygarpavel.cz
	Informace:
	Při platbě prosím zadávejte VARIABILNÍ SYMBOL, aby mohla být systémem identifikována! Děkujeme.


